Протокол
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе № ОК-21/09-12 по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Заводского района муниципального образования

«Город Орел».
Дата проведения вскрытия конвертов с заявками: 18 октября 2012 года.

Время проведения вскрытия конвертов с заявками: 10 часов 00 минут по московскому времени.

Место проведения вскрытия конвертов с заявками: г. Орёл, Пролетарская гора, 1, малый зал.

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения  органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» во время проведения заседания конкурсной комиссии осуществляется аудиозапись процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.
	Присутствовали:

	Председатель конкурсной комиссии:
Заместитель                              председателя

конкурсной комиссии:

	     Малыхина Е.С.
      Ульянова Л.Ф.
	Заместитель начальника управления
городского хозяйства администрации
города Орла

Заместитель главы администрации

Заводского района администрации

Города Орла

	Члены конкурсной комиссии:

	Тиунов А.С.

	Председатель комитета по тарифам администрации города Орла

	Шалиманова Т.Ю.
	Начальник отдела судебного представительства правового управления администрации города Орла

	Осипова А.А.
Чудаков Р.В.
	Главный специалист отдела реестра и сделок с недвижимостью управления муниципального имущества и землепользования администрации города Орла
Главный специалист управления муниципального заказа администрации

города Орла

	Шерпелева С.В.
	Главный специалист отдела организации управления многоквартирными домами и благоустройства территорий управления городского хозяйства администрации города Орла

Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенные по адресам:

	Лот 1

	Молодежи бульвар, дом 4

     в присутствии представителей претендентов:

1. МУП ЖРЭП(З) – по доверенности Лагутченкова Л.В.,
2. ОАО "Орелжилэксплуатация" – по доверенности Миронова С.Н., Рогачев С.С.,
составили настоящий протокол о том, что на момент вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе все конверты с заявками оклеены и опечатаны.
     Поступили следующие заявки:
   1. Заявка МУП «ЖРЭП» (З), на 29 листах, заявка подана на лот № 1(Молодежи бульвар, д.4), 18.09.2012 года в 9-00, зарегистрирована за № 14.
   В конверте содержатся следующие документы:

- заявка на 2 листах;

- выписки ЕГРЮЛ на 3 листах;
- платежное поручение на 1 листе;
- доверенность от 18 сентября 2012г. на Лагутченкову Л.В. на 1 листе;
- копия Устава на 14 листах;
-  копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на 1 листе;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на 1 листе;

- спрака от 17 сентября 2012г, о том, что не имеет задолженности по налогам и сборам на 1 листе;
- справка от 17 сентября 2012г, об отсутствии процедуры возбуждения банкротства на 1 листе;
- копия бухгалтерского баланса на 30 июня 2012 г. на 2 листах;
- протокол № 1 заседания балансовой комиссии по итогам работы муниципальных предприятий жилищно-коммунального хозяйства за 6 месяцев 2012 год на 2 листах.
   2. Заявка ОАО «Орелжилэксплуатация», на 55 листах, заявка подана лот № 1 (Молодежи бульвар, д.4), 19.09.2012 года в 12-35, зарегистрирована за № 18.

   В конверте содержатся следующие документы:

- заявка на 2 листах;

- копия выписки из ЕГРЮЛ, заверенная временно исполняющим обязанности нотариуса Орловского нотариального округа Дородновой Е.Ю. 18 июля 2012 г, за № 3к-3000, на 3 листах;

- платежное поручение на 1 листе;

- копия протокола годового общего собрания акционеров ОАО «Орелжилэксплуатация» на 7 листах;
- копия бухгалтерской отчетности 2011 год на 15 листах;

- копия бухгалтерской отчетности 2012 год на 10 листах;
- копия Устава  на 12 листах;

- копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица на 1 листе;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе на 1 листе;

- информационное письмо ОАО "ОРЕЛ-ЖЭК" на 1 листе;

- копия справки № 17231 о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по состоянию на 01 июля 2012 г., заверенная временно исполняющим обязанности нотариуса Орловского нотариального округа Дородновой Е.Ю. 18 июля 2012 г, за № 3к-2998, на 2 листах.
       Настоящий протокол составлен в двух экземплярах на 2 листах каждый.
     Председатель комиссии: Малыхина Елена Степановна    ______________
     Заместитель председателя комиссии: Ульянова Л.Ф. __________________
     Члены комиссии:

                                    Тиунов  А.С.  ____________________________________
                                    Шалиманова Т.Ю. ________________________________
                                    Осипова А.А. ____________________________________
                                    Чудаков Р.В. _____________________________________
      Секретарь комиссии с правом голоса:   ________________   С.В. Шерпелева

18.10. 2012 г
печать